
1 

 
 

СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ 
ТИХОРЕЦКИЙ  РАЙОН 

 

РЕШЕНИЕ 
 
от 20 июня 2018 года                                                                                         № 443 

г.Тихорецк 

 

О назначении выборов депутатов Совета муниципального образования 
Тихорецкий район седьмого созыва  

 
 

В соответствии со статьёй 10 Федерального закона от 12 июня 2002 года         
№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации», статьёй 6 Закона 
Краснодарского края от 26 декабря 2005 года № 966-КЗ «О муниципальных 
выборах в Краснодарском крае», Уставом муниципального образования 
Тихорецкий район, Совет муниципального образования Тихорецкий район        
р е ш и л: 

1.Назначить выборы депутатов Совета муниципального образования 
Тихорецкий район седьмого созыва на 09 сентября 2018 года. 

2.Управлению по обеспечению деятельности Совета муниципального 
образования Тихорецкий район (Максименко): 

1)направить настоящее решение в территориальную избирательную 
комиссию Тихорецкая районная; 

2)обеспечить официальное опубликование настоящего решения в газете 
«Тихорецкие вести», размещение на официальном сайте газеты «Тихорецкие 
вести» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и на 
официальном сайте Совета муниципального образования Тихорецкий район в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» не позднее 25 июня 
2018 года. 

3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 
постоянный комитет по вопросам местного самоуправления, административно-

территориального устройства, социально-экономического развития территорий, 
воспитанию допризывной молодежи и делам казачества Совета 
муниципального образования Тихорецкий район (Сидоров). 

4.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 
 

Глава муниципального образования  
Тихорецкий район                                                                              А.А. Перепелин 

 

Председатель Совета муниципального  
образования Тихорецкий район                                                                А.Х. Зотов 


